ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

Số:      /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Trang, ngày 25 tháng 3 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả rà soát các điểm thu mua gỗ nguyên liệu trên địa bàn xã Ba Trang

Kính gửi:  Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Ba Tơ.

 Thực hiện Công văn số 476/UBND ngày 14/3/2025 của UBND huyện Ba Tơ

về việc kiểm tra, rà soát các điểm thu mua gỗ nguyên liệu trên địa bàn, UBND xã Ba

Trang báo cáo như sau:

Qua rà soát, trên địa bàn xã Ba Trang không có điểm thu mua gỗ nguyên liệu

đang hoạt động.

 UBND xã Ba Trang kính báo cáo Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện theo dõi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

		2025-03-25T14:43:06+0700

		2025-03-25T16:02:17+0700

		2025-03-25T16:02:17+0700